
PORTARIA N° 334/2017

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ- 

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de 

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste 

Orgão.

Considerando  a realização do  29º Congresso da Associação Brasileira de Engenharia 

Sanitária e Ambiental-ABES e da 28ª Feira Nacional de Saneamento e Meio Ambiente - 

FENASAN que ocorrerá em São Paulo - SP, no período de 02 a 06/10/2017, com a seguinte 

programação: Dia 02 de outubro: Cerimônia de abertura: 19h,  Dias 03 a 05 de outubro: 

Congresso: 9h às 18h | Feira: 12h às 20h e dia 06 de outubro: Visitas Técnicas;

Considerando  o documento protocolado sob o numero 321867/2017, onde o Conselheiro, 

Eng. Sanit. AUGUSTO ALVES ORDONEZ -   Membro da CEEC, solicita o apoio desse 

Regional para que seja viabilizada a sua participação nos referidos eventos;  

RESOLVE:

Conceder ao Conselheiro,Eng. Sanit. AUGUSTO ALVES ORDONEZ,  04 (quatro) diárias e 1/2 

e 01 (um) Auxílio Translado, para as despesas com hospedagem e alimentação, 

considerando o período do evento e os horários dos eventos;

Determinar a emissão de passagem aérea para o trecho Belém-PA/São Paulo-SP/Belém-PA;

DILSON AUGUSTO CAPUCHO FRAZAO
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Segunda-Feira, 2 de Outubro de 2017.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 02/10/2017 10:14:18


